RS Jp
'

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021

Area: Enfermagem

Inscricao
7024500164
7024500072
7024500017
7024500018
7024500046
7024500218
7024500021
7024500180
7024500091
7024500162
7024500124
7024500016
7024500186
7024500220
7024500190
7024500192
7024500170
7024500205
7024500155
7024500028
7024500135
7024500174
7024500076
7024500179
7024500056
7024500246
7024500159
7024500157
7024500235
7024500007
7024500006
7024500185
7024500005
7024500009

Resultado Preliminar da 12 Fase
24 de setembro de 2021

Média
95,33
90,00
87,67
87,00
86,00
86,00
83,67
83,33
81,67
81,67
80,33
80,00
79,67
79,67
78,67
78,00
75,67
75,33
75,00
73,33
61,67
59,33
59,00
58,33
58,00
57,00
56,67
56,33
55,33
54,00
48,67
48,00
34,00
18,67

Situacao
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Sorteio do Ponto e ordem de Apresentacdo da Prova Didatica ocorrera conforme Edital n°® 35/2021
UERR/CUNI/REIT/GAB, estando aptos a participar do sorteio os candidatos que atenderem ao subitem:

8.2.1.10, do supracitado Edital:

Data: 06/10/2021 Hora: 08:00

“Estardo classificados para a etapa seguinte somente os candidatos que obtiverem pontuacéo igual o ou
superior a 70 (setenta) pontos na prova escrita, ndo considerando o seu respectivo peso.”

Link de acesso: http://meet.qoogle.com/pvc-hmjm-zrn



http://meet.google.com/pvc-hmjm-zrn

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021
Resultado Preliminar da 12 Fase
24 de setembro de 2021

O candidato devera obrigatoriamente deixar a camera ligada durante todo o sorteio e devera apresentar
documento de identificagdo valido com foto.

Profd. Dr, Cleiry Simone Moreira da Silva Prof2. Dr? Joseneide Viana de Almeida
Presidente da Banca Membro da Banca
Portaria n° 461/UERR/CUNI/REIT/GAB Portaria n° 461/UERR/CUNI/REIT/GAB

Prof. Dr. Jaime Louzada
Membro da Banca
Portaria n® 461/UERR/CUNI/REIT/GAB



