

## Universidade Estadual de Roraima

## REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

## 0245 - CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021 Resultado Preliminar da 1ª Fase

24 de setembro de 2021

Área: Enfermagem

Inscrição	Média	Situação
7024500164	95,33	Classificado
7024500072	90,00	Classificado
7024500017	87,67	Classificado
7024500018	87,00	Classificado
7024500046	86,00	Classificado
7024500218	86,00	Classificado
7024500021	83,67	Classificado
7024500180	83,33	Classificado
7024500091	81,67	Classificado
7024500162	81,67	Classificado
7024500124	80,33	Classificado
7024500016	80,00	Classificado
7024500186	79,67	Classificado
7024500220	79,67	Classificado
7024500190	78,67	Classificado
7024500192	78,00	Classificado
7024500170	75,67	Classificado
7024500205	75,33	Classificado
7024500155	75,00	Classificado
7024500028	73,33	Classificado
7024500135	61,67	Desclassificado
7024500174	59,33	Desclassificado
7024500076	59,00	Desclassificado
7024500179	58,33	Desclassificado
7024500056	58,00	Desclassificado
7024500246	57,00	Desclassificado
7024500159	56,67	Desclassificado
7024500157	56,33	Desclassificado
7024500235	55,33	Desclassificado
7024500007	54,00	Desclassificado
7024500006	48,67	Desclassificado
7024500185	48,00	Desclassificado
7024500005	34,00	Desclassificado
7024500009	18,67	Desclassificado

Sorteio do Ponto e ordem de Apresentação da Prova Didática ocorrerá conforme Edital nº 35/2021 UERR/CUNI/REIT/GAB, estando aptos a participar do sorteio os candidatos que atenderem ao subitem: 8.2.1.10, do supracitado Edital:

"Estarão classificados para a etapa seguinte somente os candidatos que obtiverem pontuação igual o ou superior a 70 (setenta) pontos na prova escrita, não considerando o seu respectivo peso."

Data: 06/10/2021 Hora: 08:00

Link de acesso: <a href="http://meet.google.com/pvc-hmjm-zrn">http://meet.google.com/pvc-hmjm-zrn</a>

## 0245 - CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021 Resultado Preliminar da 1ª Fase

24 de setembro de 2021

O candidato deverá obrigatoriamente deixar a câmera ligada durante todo o sorteio e deverá apresentar documento de identificação válido com foto.

Prof<sup>a</sup>. Dr<sup>a</sup>. Cleiry Simone Moreira da Silva Presidente da Banca Portaria nº 461/UERR/CUNI/REIT/GAB **Prof<sup>a</sup>. Dr<sup>a</sup>. Joseneide Viana de Almeida** Membro da Banca Portaria n<sup>o</sup> 461/UERR/CUNI/REIT/GAB

**Prof. Dr. Jaime Louzada**Membro da Banca
Portaria nº 461/UERR/CUNI/REIT/GAB